



تغذیه دغدغه اصلی تیم ملی فوتبال در چین تاییه

ناظم الشریعه: نمی توانیم فقط سیبزمینی و کاهو بخوریم

تغذیه کردن با سیبزمینی و کاهو، یادآور داستان تلخ «وصله و پنبه» کردن لباس‌ها در جام جهانی کلمبیاست، رقابت‌هایی که سومی جهان و مدال برنز را به ارمان آورد، اما با سختی و مشتقی که هرگز آنطور که باید به تصویر کشیده نشد. شاید چون مردمی که شاهد وصله و پنبه شدن پیراهن‌های تیم ملی به دست بازیکنان بودند، طقات شنیدن بیش از آن را نداشتند، داستانی که با واکنش شدید اصحاب رسانه و حتی مردم مواجه شد، اما نه عکس‌العمل‌های تند به این داستان توانست تغییریری در نگاه مسئولان به فوتبال ایجاد کند و اندکی از اجحافی که به این تیم شده را کم کند و نه عنوان و مدالی که تیم ملی فوتبال به عنوان رهاورد از کلمبیا با خود به ارمان آورده بود.

یک سال و نیم بعد از جام جهانی کلمبیا، حالا یک‌بار دیگر شاهد بی‌توجهی آقایان به فوتبال هستیم. شاگردان ناظم‌الشریعه این‌بار در خلال رقابت‌های قهرمانی آسیا در چین تاییه با مشکل بزرگ دیگری دست به گریبان هستند. این‌بار لباس‌های آنها در پی اولین شستشو شکل و شمایلش تغییر نکرده که نیاز به وصله و پنبه کردن داشته باشد تا بتوانند آن را سباز خود کنند. این‌بار بازیکنان تیم ملی با معضلی به مراتب بزرگ‌تر مواجه شده‌اند و آن تغذیه نامناسب در چین تاییه است.

تیم‌های ملی در بسیاری از سفرهای خارجی خود آذوقهٔ و مواد غذایی مورد نیاز خود را می‌برند و این به دلیل تفاوت‌های غذایی ایران با سایر کشورهاست، اما این مسئله در خصوص کشورهای شرقی دور مثل چین، ژاپن، کره جنوبی، چین و تاییه به مراتب جدی‌تر است، چراکه ذائقه غذایی آنها با ایرانی‌ها به طور قابل توجهی متفاوت است و تغذیه تیم‌های ملی ایران در چنین کشورهایی مسئله و دغدغه اصلی است، البته نه وقتی پای تیم ملی فوتبال در میان باشد! تیمی که با دو پیروزی مقتدرانه نوانسته صعود خود به مرحله یک‌چهارم نهایی را اقلطعی کند و با عبور از سد عراق می‌تواند به عنوان صدرنشین گروه به مرحله باره پاید، اما با وجود نتایج قابل قبولی که به دست آورده در شرایط نامناسب غذایی به سر می‌برد، به طوری که حتی صدای سرمربی تیم هم در آمده است.

■ ■ ■

ناظم‌الشریعه که به شدت از وضعیت غذایی چین تاییه شاکی است، می‌گوید شاگردانش نمی‌توانند تنها با سیبزمینی و کاهو برای قهرمانی بچنگند: «شرایط غذایی در چین تاییه خیلی بد است و کادر فنی و بازیکنان تیم ملی به جای تمرکز روی مسابقات و بازی‌ها، مدام در حال رفت و آمد به بیمارستان هستند. این غذا شاید مناسب خود شرقی‌ها باشد، اما برای ما خیلی بد است و اصلا قابل خوردن نیست، خود من یک شب تا صبح به دلیل همین غذا در درد شدید داشتم و در بیمارستان بودم. مسلمان اولاد و قباد دو بار از ساسا ۷ صبح راهی بیمارستان شدند، سایر بازیکنان تیم ملی هم همین شرایط را دارند. البته ما قبلا با پیش‌بینی غذای شرقی مقدری کنسرو از ایران تهیه کرده بودیم، اما واقعا پیش‌بینی این نوع کیفیت غذا نکرده بودیم. بازیکنان نمی‌توانند با سیبزمینی و کنسرو و آن در مسابقات به این بزرگی اما بیشترین در سطح آسیایی تغذیه کنند. واقعا اینجا شرایط خیلی برای ما سخت شده و میزبان این مسابقات هم شورش را در آورده است.»

علاوه بر غذای نامناسب، وقوع زمین‌لرزه در یکی از شهرهای نزدیک به محل مسابقات تیم ملی هم دغدغه‌هایی را به وجود آورده، اما بیشترین نگرانی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران تغذیه شاگردانش است نه زلزله: «خورشیدخانه شدت زمین‌لرزه در این شهر به حدی نبوده که بخواهد خسارتی به هتل محل اسکان تیم ملی وارد کند. واقعا اتفاقات اسامال در مسابقات جام ملت‌های آسیا برای ما مشکلات زیادی را به وجود آورده، از یک طرف غذای بی‌کیفیت و از طرف دیگر زلزله جان ما را تهدید می‌کند. البته به نظر من زلزله یکبارہ جان آدم را می‌گیرد، اما غذای ناسالم چین تاییه در ذره‌ها ما را زجر می‌دهد.»

جهان ورزشی

شیوانوروزی

رضایت گتوز و انتقاد بر لوسکونی

تساوی ۰-۰ آشنیمیل ۱۰ نفره مقابل اودینزه تعریف و تمجید سرمربی این تیم راه به همراه داشت. در حالی که کانه صبر سپلیویو برلوسکونی، رئیس پیشین باشگاه میلان لیریز شده، جنارو گتوزواز زمانی که هدایت روسوتوری را برعهده گرفته، نتوانسته این تیم را به جایگاه اصلی‌اش بازگرداند و در آخرین بازی نیز با نتیجه تساوی متوقف شد. با این حال گتوزوا از اوضاع تیمش رضایت دارد: «یکی از بهترین بازی‌هایمان را به نمایش گذاشتیم. شخصیت لازم برای کسب پیروزی در هر دیداری را پیدا کرده‌ایم، اما نتوانستیم در این دیدار به پیروزی برسیم، چراکه بازیکنان تجربه لازم را نداشتند. با این حال من از نمایش آنها راضی هستم، باید به این روند خوب خود ادامه دهیم. بر این باورم که خوب بازی می‌کنیم و بازی به بازی در حال بهتر شدن هستیم. بازیکنان میلان به خاطر جوان بودن نیاز به کسب تجربه دارند. یک شهر در یک روز ساخته نمی‌شود و میلان هم برای بازی‌ها گذشت به روزهای خوب خود به زمان نیاز دارد.» بر لوسکونی مالک باشگاه، مالک چینی میلان را مسبب بی‌توجهی این تیم می‌داند: «بیوتکنولوژی باید در نظر داشته باشد که به عنوان مالک تیم باید همیشه به اعضا و بازیکنان نزدیک باشد. اگر بازیکنی مصدوم می‌شد یا مشکلی برایش پیش می‌آمد، من به او زنگ می‌زدم و کاری می‌کردم متوجه شوند که برایم اهمیت دارند و به آنها نزدیک هستم. متاسفانه این مسئله وجود ندارد که من به میلان بازگردم. این تصمیمی بوده که خودم گرفته‌ام.»

المپیک صحنه صلح است، نه جنگ!

بازی‌های المپیک زمستانی سال ۲۰۱۸ در شرایطی روز جمعه رسماًدر شهر پیونگ چانگ کره جنوبی آغاز می‌شود که حضور کاروان ورزشی کره شمالی حواشی زیادی را به همراه داشته تا جایی که رسانه‌های غربی توجه زیادی به این موضوع داشتند. بهبود روابط دو کره از جمله موضوعات مهمی است که در ماه‌های اخیر بازتاب زیادی داشته و به نظر می‌رسد این مسئله مقامات امریکا انگران کرده‌است. مایک پنس، معاون ترامپ در اظهارنظری عجیب به حضور ورزشکاران کره شمالی واکنش نشان داده و مدعی شده امریکا باید برای مهار پیونگ یانگ در المپیک زمستانی تلاش کند. همین مسئله خشم مقامات کره شمالی و انتشار بیانیه‌ای انتقادی را در پی داشت: «المپیک صحنه صلح است، اما امریکا می‌خواهد آن را به جبهه جنگ تبدیل کند. واشنگتن از این هراس دارد که المپیک یک‌صحنه تبلیغاتی برای کره شمالی باشد، برای همین به دنبال مانع تان این امر تحقق نیابد. ما با شجاعت یا کره جنوبی برای حضور در المپیک و بهبود روابط دو کره وارد مذاکره شدیم که این مسئله قابل تقدیر است.» علاوه بر معاون رئیس‌جمهور امریکا، دیم یونگ نام نیز در مراسم افتتاحیه المپیک زمستانی شرکت می‌کند. حضور کاروان ورزش کره شمالی و همچنین رئیس‌جمهور تشریفاتی این کشور در کنار سایر اهمیت تأثیر زیادی بر خروج آنها از انزوا می‌بینی‌المللی دارد.

مطالعه، دانش مربیان را ارتقا می‌دهد

سرمربی پرسپولیس علاقه زیادی به خواندن کتاب‌های مختلف دارد. برانکو ایوانکوویچ با حضور در برنامه کتاب باز از تأثیرات مطالعه در زندگی، به ویژه مربیگری سخن گفت: «از همان دوران کودکی و مدرسه مطالعه را شروع کردم.

یکسری کتاب‌های ادبی هم از نویسندگان خارجی بود که در مقطع متوسطه آنها را می‌خواندیم، مخصوصاً ادبیات کلاسیک. قطعاً کتاب خواندن دایره لغات و ارتباطات شمارا توسعه می‌دهد و به ثبات می‌رساند. برای یک مربی خیلی مهم است که از طریق مطالعات تخصصی و غیر تخصصی، دانش خود را ارتقا دهد و با حوزه‌های مختلفی آشنایی داشته باشد، مثل روانشناسی ورزش که در مقاطع مختلف کمک‌حال ماست.»

من عاشق مربی‌ام هستیم که از هفت سالگی کنارم بوده‌است.»

وقتی مهدی تاج عمان را اولویت تیم‌های ایرانی برای میزبانی سعودی‌ها می‌داند

حراج صداقت در فدراسیون فوتبال

۱۴ گزارش

سعید احمدیان



اجبار یا انتخاب؟ باشگاه‌های استقلال و تراکتسور می‌گویند مجبور به بازی در عمان شده‌اند و قطر اولویت اول شان برای میزبانی از تیم‌های عربستانی بود، آن‌سو اما مهدی تاج ادعای دیگری دارد. او د دیروز گفت که عمان انتخاب اول تیم‌های استقلال و تراکتور بوده است، ادعایی که تنها با مرور صحبت‌های چند روز اخیر مدبران دو باشگاه استقلال و تراکتور، خلاف آن ثابت می‌شود! مهدی تاج و فدراسیون فوتبال این روزها بیشتر از گذشته در مظان اتهام اهمل و کم‌کاری در گرفتن حق میزبانی تیم‌های ایرانی مقاب با نمایندگان سعودی در لیگ قهرمانا هستند. این انتقادهای خبری که چند روز پیش رسانه‌های عربی منتشر کردند، شدت گرفته است. به خصوص که علاوه بر اینکه تیم‌های ایرانی از حق میزبانی از سعودی‌ها در تهران محروم شده‌اند، حق انتخاب کشور ثالث را به عنوان میزبان نازند و این در حالی است که استقلال و تراکتور کشور قطر را برای میزبانی از نمایندگان عربستان

انتخاب کرده بودند، اما با تصمیم AFC که با اعمال نفوذ سعودی‌ها اتخاذ شده، این دو تیم باید در عمان به میدان بروند، بدعتی عجیب که خیلی‌ها آن را مربوط به دیپلماسی ضعیف فدراسیون فوتبال می‌دانند و می‌گویند تاج و همکارانش در این زمینه نتوانسته‌اند از منافع ملی کشور دفاع کنند. پس از چند روز سکوت، مهدی تاج دیروز در واکنش به اینکه تیم‌های ایرانی، قطر را به عنوان میزبان انتخاب کرده‌اند، اما AFC عمان را برای نمایندگان ایران در نظر گرفته است در ادعایی قابل تأمل گفت، عمان انتخاب اول تیم‌های ایرانی بوده است. تاج در گفت‌وگو با خبرگزاری اسپاندر این‌باره می‌گوید: «قبلا ما عمان را به عنوان میزبان انتخاب کرده بودیم، اما مسئولان فدراسیون فوتبال این کشور در زمان مشخص جواب ما را ندادند و بعد از آن AFC با عمان ایزنی کرد که میزبانی ما را قبول کند، ولی عمان هنوز هم جواب ما نرانده و فقط به AFC نامه نوشته است.» صحبت‌های تاج در ادامه جالب تر هم می‌شود:

طلا المپیک را می‌خواهم

تنها بانسوی مدال آور ورزش ایران در بازی‌های المپیک همچنان به مدال طلای المپیک می‌اندیشد. کیمیا علیزاده، بانوی تکراندار کار کشورمان در سرفری که به فرانسه داشته در گفت‌وگو با هفته‌نامه پاریس‌مچ به تلاش‌هایش برای موفقیت

اشاره کرده است: «سالن تکراندو نزدیک خانه‌مان بود، برای همین با کمی پیاده‌روی می‌توانستم به آنجا بروم. در ابتدا اصلا این رشته ورزشی را دوست نداشتم، اما استادم به‌مدرم گفت که کیمیا قهرمان المپیک خواهد شد. بنابراین با خودم گفتم، چرا که نه. هدفم در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ کسب مدال طلاست. انجام تمرینات و پرداختن به رشته تکراندو به لحاظ روحی و فیزیکی دشوار است، اما من عاشق مربی‌ام هستیم که از هفت سالگی کنارم بوده‌است.»

شششنبه ۱۷ بهمن ۱۳۹۶ | ۱۹ جمادی‌الاول ۱۴۳۹ | روزنامه جوان | شماره ۵۲۰۵

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

۱۴ چهره‌ها

تفتیان یکی از ۵ دوندۀ سریع جهان

حسن تفتیان در رده پنجم سریع‌ترین مردان جهان قرار گرفت. براساس رده‌بندی فدراسیون جهانی دوومیدانی، تفتیان بعد از قهرمانی در دوی ۶۰ متر رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن آسیا بارکورد ۶/۵۱ ثانیه رده پنجم سریع‌ترین

مردان جهان را به خود اختصاص داد. دوندۀ المپیکي کشورمان با ثبت رکورد ۶/۵۱ قهرمانی رقابت‌های داخل سالن قاره کهن را از آن خود کرد. در رتبه‌نگین اعلام‌شده IAAF، کستین کولمن دوندۀ امریکایی بارکورد ۶/۳۸ صدرنشین و سوئینگتاین از چین بارکورد ۶/۴۷ در رده دوم ایستاده است. به‌رغم درخشش دوومیدانی کاران مردوزن ایران در این رقابت‌ها، اما ورزشکاران این رشته همچنان از بی‌توجهی مسئولان و تبعیض‌ها گلایه دارند.

وقتی مهدی تاج عمان را اولویت تیم‌های ایرانی برای میزبانی سعودی‌ها می‌داند

حراج صداقت در فدراسیون فوتبال

■ **رداعای تاج توسط استقلال و تراکتور**
انتباط خلاف‌گویی رئیس فدراسیون فوتبال دربارهٔ انتخاب عمان به عنوان اولویت اول نمایندگان کشورمان در آسیا زیاد سخت نیست، کافی است صحبت‌های چند روز گذشته مسئولان باشگاه‌های استقلال و تراکتور را مرور کنیم، صحبت‌هایی که نشان می‌دهد برخلاف ادعای تاج، قطر اولویت تیم‌های ایرانی بوده نه عمان. پس از مصائبی که تیم‌های ایرانی سال گذشته در عمان برای میزبانی از تیم‌های عربستانی داشتند، آنها تصمیم گرفتند برای فصل ۱۸-۲۰این گزینه را از بین اولویت‌هایشان خط بزنند. منصوریان که فصل گذشته با استقلال در آسیا حضور داشت، در این باره گفته بود: «پیدا آسیای میانه یا آسیای بالا را به عنوان میزبانی بازی‌هایمان انتخاب می‌کردیم و فضا را برای تیم‌های عربستانی می‌سپیم تا رفت و آمد آنها هم سخت شود. همان دلپراه ما که پرسپولیس در عمان داشت، ما هم داشتم، چراکه کل ورزشگاه تیم الهلال را تشویق می‌کردند، چون مرز بین عمان و عربستان بسیار نزدیک است. الان نمی‌دانم چه اتفاقاتی رخ می‌دهد، اما در عمان دمای هوا ۵۰ درجه بالای صفر و رطوبت ۸۰ درصد است. بنابراین تیم‌های ایرانی آمادگی بازی در عمان را ندارند، به هر حال انتخاب عمان به عنوان کشور ثالث توسط ایران اشتباه بزرگی بود.»

«وقتی دو باشگاه ما، عمان را برای میزبانی انتخاب کردند عمان جوابی نداد و ما به AFC نامه زدیم که قطر را می‌خواهیم شخصاً با شیخ احمد، رئیس فدراسیون فوتبال قطر صحبت کردیم. یک روز بعد از نامه ما، قطر با درخواست‌مان موافقت کرد، اما موافقت آنها یک روز برتر از موافقت عمان بود. AFC با عمان ایزنی کرده بود و عمان نیز پذیرفته بود که میزبان فوتبال باشد.»
تناقض‌گویی در صحبت‌های تاج وقتی آشکار تر می‌شود که او در این مصاحبه از اعتراض ایران به انتخاب عمان برای میزبانی برابر تیم‌های عربستانی خبر می‌دهد، آن‌هم در شرایطی که برای حضور هوادارانمان دشوار بود، برای همین قطر را قطعی کردیم تا آنجا میزبانی کنیم، البته عربستانی‌ها شیطنت می‌کنند، اما ما زیر بار نخواهیم رفت.»
تراکتور هم که در فصل جدید با تیم‌های عربستانی همگروه شده در نامه‌ای به فدراسیون فوتبال از انتخاب عمان انتقاد کرد. در بخشی از این نامه با انتقاد از انتخاب عمان آمده بود: «بر موضع باشگاه تراکتورسازی جهت میزبانی از تیم الاصلی عربستان در شهر خود قطر تأکید می‌م‌کرد.»
با رد صحبت‌های تاج دربارهٔ انتخاب عمان به عنوان اولویت اول استقلال و تراکتور به نظر می‌رسد وی قصد دارد تا کارآمدی دیپلماسی فوتبال را به مزاجچه با اعراب با طرح یک مسئله نادرست توجه کند، توجهی که خیلی زود عدم اعتبار خودمان را نسبت به این اعلان کرده‌ایم.»

تجدید میثاق جامعه ورزش با آرمان‌های امام

صبح دیروز مراسم تجدید میثاق با آرمان‌های امام راحل با حضور جامعه ورزش کشور در حرم مطهر برگزار شد. در این مراسم وزیر ورزش، رئیس کمیته ملی المپیک و رؤسای فدراسیون‌های



فوتبال بازی مصلح با بچه‌های دروازه غار

دین‌تصاویر بازیکنان بزرگ فوتبال در حال بازی با کودکان محروم خیلی تعجب‌آور نیست، اما وقتی یک جوان این کار را انجام می‌دهد نشان از روح بلند او دارد. شایان مصلح، بازیکن جوان پرسپولیس با حضور در یکی از مدارس سابق شهر تهران (دروازه غار) ساعاتی را به فوتبال در کنار بچه‌های این مدرسه گذراند. این اتفاق در حالی رخ داد که همزمان عده‌ای دیگر از بازیکنان پرسپولیس به دیدار حسین هدایتی رفتند که البته پاداش هم گرفتند. با این حال شایان مصلح که پیش از این هم بارها اعتقادات قلبی خود را نشان داده بود، ترجیح داد به جای ملاقات با عابربانک، دل بچه‌های محروم را شاد و برای لحظاتی خنده را همغان لب‌های آنها کند.

ایرادات فدراسیون

فریدون حسن

نا توانی فدراسیون، حقیقتی تلخ

دیروز مسئولان بلندپایه ورزش برای تجدید میثاق با آرمان‌های امام راحل در حرم مطهر حضور پیدا کردند. فوتبالی‌ها هم بودند از جمله مهدی تاج رئیس فدراسیون، رئیس‌ی که حرف‌های جالبی هم زده؛ اینکه ما قبل از انقلاب یک ورزشگاه آزادی داشتم، اما حالا و بعد از انقلاب نقش جهان، غدیر اهورا، یادگار تبریز و پارس شیراز را داریم. مدال‌های زیادی گرفته‌ایم و چندین بار هم به جام جهانی صعود کرده‌ایم. اینکه مهدی تاج مدال‌های رشته‌های دیگر را هم ضمیمه رشته مربوط به خود می‌کند و چهار صعود به جام جهانی را چندین صعود اعلام می‌کند، بماند؛ حرف و مسئله چیز دیگری است که امیدواریم رئیس فدراسیون فوتبال حالا که در ظاهر با راه و آرمان‌های امام راحل تجدید میثاق کرده در عمل هم آن را نشان دهد.

انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمینی(ره) هدفی جز سربلندی، عزت و قدرتمندی ایران و ایرانی در جهان نداشت و طی ۴۰ سال گذشته تمام نقشه‌های استکبار جهانی در راه ضربه زدن به این آرمان بزرگ با شکست روبه‌رو شده است، اما در همین فدراسیون فوتبال که ریاستش با جناب مهدی تاج است، امروز شاهد تحقیر ایران اسلامی مقابل دشمنی دسته چندم هستیم. مهدی تاج می‌گوید گزینه اول ما برای میزبانی عمان بوده، در حالی که تمام تیم‌هایی که در فصل قبل لیگ قهرمانان آسیا در این کشور از نمایندگان عربستان میزبانی کرده‌اند، بلافاصله اعلام کردند که دیگر نمی‌خواهند در عمان به میدان بروند، اما جناب رئیس که گویا قصد ندارد حتی برای یک‌بار هم که شده مقابل زیاده‌خواهی‌های عربستانی‌ها بایستد و حقیقت را به مردم و علاقه‌مندان بگوید با افتخار از تحقیر دیگری برای فوتبال ایران صحبت می‌کند: «عمان را ایزنی AFC میزبانی ایران را پذیرفت.»

جناب تاج دیروز با امامی تجدید میثاق کرده‌ید که قدرتی‌های بزرگ شرق و غرب در مقابلش هیچ بودند، اما گویا شما از این تجدید میثاق فقط خوب بردن این سنت را برداشت کرده‌اید و به نظر می‌رسد قرار نیست قدیمی در دفاع از آرمان‌ها و احقاق حق مردم و فوتبال بردارید! جناب تاج با کدام توجیه همین راه به عنوان انتخاب کرده‌اید؟ به چه دلیل اینقدر مقابل زیاده‌خواهی‌های سعودی‌ها کوتاه می‌آید؟ عمان همان کشوری است که فصل قبل برای تیم‌های عربستانی سنگ‌تمام گذاشت و کارد را برای نمایندگان کشورمان به استخوان رساند، در حالی که شما با وجود اعتراض باشگاهی‌های دوباره به دلخواه عربستانی‌ها و مطابق میل آنها نام این کشور را به زبان می‌آورید.

جناب تاج با این سنت را برداشت کرده‌اید و به نظر می‌رسد قرار نیست قدیمی در دفاع از آرمان‌ها و احقاق حق مردم و فوتبال بردارید! جناب تاج با کدام توجیه همین راه به عنوان انتخاب کرده‌اید؟ به چه دلیل اینقدر مقابل زیاده‌خواهی‌های سعودی‌ها کوتاه می‌آید؟ عمان همان کشوری است که فصل قبل برای تیم‌های عربستانی سنگ‌تمام گذاشت و کارد را برای نمایندگان کشورمان به استخوان رساند، در حالی که شما با وجود اعتراض باشگاهی‌های دوباره به دلخواه عربستانی‌ها و مطابق میل آنها نام این کشور را به زبان می‌آورید.

جناب تاج برای چه و به چه منظور با AFC مکاتبه می‌کنید؟ توقع دارید با مکاتبه (نه شکایت) کنفدراسیون فوتبال آسیا که تحت نفوذ عربستان است، به سود ایران رای دهد؟ جناب تاج چرا با فراققتی و موفقیتی و پیروزی قطر را که از راه باشگاهی‌های عربستانی درست و قوی ورزشی به دست آمده به حساب خود می‌زنید؟ جناب تاج چرا یکبار به مردم حقیقت را نمی‌گویید که تاکنون هیچ کاری مقابل زیاده‌خواهی‌های عربستان و احقاق حق فوتبال باشگاهی کشور انجام نداده‌اید؟

جناب تاج امروز برای صبر و کبیر این فوتبال مشخص شده که در جلسات AFC هیچ حرفی از ایران به میان نیامده و امروز همه خوب می‌دانند که پیروزی بزرگ دیپلماسی بر عربستان تنها ساخته و پرداخته ذهن رؤیاپراز شما و دو همسفر همیشگی‌تان در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا بوده است.

امروز همه خوب می‌دانند که باید با اقدامی قوی و درست به فیفا شکایت کرد، اقدامی که البته در حد و انداز‌ه‌های مدیریت شما نیست. جناب تاج دیروز با امام راحل تجدید میثاق کردید، پس امیدواریم حداقل پای این پیمان جدیدی بفرمایید که رهبر کبیر انقلاب اسلامی بایستد و این دنبال حق مسلم فوتبال ایران باشید. امیدواریم اگر در احقاق این حق عاجز هستید (که تاکنون بوده‌اید) حداقل این جرئت را داشته باشید که به جای فراققتی، رؤیاپراز و اظهارات خلاف واقع، حقیقت را به مردم بگویید که نمی‌توانید از پس این کار برآید.

نظر به اینکه تجدید حدود ششادنگ یک باب ساختمان (کوادری) پلاک ۱۳۱۵ فرعی از ۳/۸۷ اصلی واقع در قطعه ۹ چوار بخش یازده کرمانشاه که توسط آقای محمدرضا کاکانی، در خواست ثبت گردیده است، لذا حسب تقاضای آقای محمدرضا کاکانی مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت تجدید حدود اختصاصی پلاک فوق‌الذکر در ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۶/۱۲/۱۸ عمل خواهد آمد. لذا به صاحبان املاک مجاور و افرادی که خود را ذیحقی می‌دانند احتضار می‌گردد در تاریخ فوق در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند و در صورت عدم حضور مجاورین تجدید حدود طبق حدود اظهار شده از طرف متقاضی انجام خواهد گرفت، لذا هر یک از مجاورین که به حدود طبق فوق‌الذکر اعتراض داشته باشند، اعتراض آنها از تاریخ تجدید حدود به مدت ۳۰ روز از تاریخ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام پذیرفته خواهد شد.

آگهی تجدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه تجدید حدود ششادنگ یک باب ساختمان (کوادری) پلاک ۱۳۱۵ فرعی از ۳/۸۷ اصلی واقع در قطعه ۹ چوار بخش یازده کرمانشاه که توسط آقای محمدرضا کاکانی، در خواست ثبت گردیده است، لذا حسب تقاضای آقای محمدرضا کاکانی مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت تجدید حدود اختصاصی پلاک فوق‌الذکر در ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۶/۱۲/۱۸ عمل خواهد آمد. لذا به صاحبان املاک مجاور و افرادی که خود را ذیحقی می‌دانند احتضار می‌گردد در تاریخ فوق در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند و در صورت عدم حضور مجاورین تجدید حدود طبق حدود اظهار شده از طرف متقاضی انجام خواهد گرفت، لذا هر یک از مجاورین که به حدود طبق فوق‌الذکر اعتراض داشته باشند، اعتراض آنها از تاریخ تجدید حدود به مدت ۳۰ روز از تاریخ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام پذیرفته خواهد شد.

آگهی ابلاغ اجرائیه مهربه
بدین وسیله به آقای: جلال کاکا فرزند ایدمعلی به شن: ۵۰۸۰۰۸ صادره از آبدانان با کد ملی: ۴۵۶۹۴۹۰۴۹۷ ساکن ایلام ابلاغ می‌گردد که خانم زینب کریمی زاده جهت وصول مبلغ ۲۳۳۷۵/۵۳۳۳۸/۵ ریال به استناد: مهره مندرج در سند ازدواج شماره ۲۳۳۳۸ دفتر رسمی ازدواج شماره ۳۷ ایلام علیه شما جرئیه صادر نموده و پرونده اجرائیه به کلاس ۲۷-۹۶۰ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۹۶/۶/۲۶ مأمور ابلاغ اداره پست، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستکاران طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه‌های کنترالانشار محلی آگهی می‌شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می‌گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائیه جریان خواهد یافت.

هوشنگ بابایی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی ایلام

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای نوبت اول
شناسه آگهی: ۱۳۹۷۲۲
پروژه تکمیل استادیوم جاجرم (خرید، حمل، تخلیه و نصب چمن مصنوعی به همراه زیرسازی)
اداره کل ورزش و جوانان خراسان شمالی در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه تکمیل استادیوم جاجرم (خرید، حمل، تخلیه و نصب چمن مصنوعی به همراه زیرسازی) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از سامانه مناقصه های گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و الزام است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۹۶/۱۱/۱۶ می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از ساعت: ۱۹ روز سه‌شنبه تاریخ ۹۶/۱۱/۲۴

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴ روز شنبه تاریخ ۹۶/۱۲/۵

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۹ روز دوشنبه تاریخ ۹۶/۱۲/۷

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاتک‌های الف: آدرس بجنورد کمربندی مدرس - مدرس ۴۹ اداره کل ورزش و جوانان خراسان شمالی - تلفن ۰۵۸۲۲۲۶۶۸۲

واحد فنی و مهندسی اداره کل ورزش و جوانان خراسان شمالی- امور قراردادها

انبار کل مرکز جوانان خراسان شمالی